
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН » УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Zz^Z
Экз. №

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 03.12.2021 

№ 1351 «Об утверждении состава Комиссии по повышению 
эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

«Мелекесский район» при Администрации муниципального образования 
«Мелекесский район»

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
03.12.2021 № 1351 «Об утверждении состава Комиссии по повышению
эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» 
при Администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
следующего содержания:

в пункте 1 слова «Соколова С.А.» заменить словами «Гумерова О.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков/


